
кР

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА РОССИИ»

PUBLIC ORGANIZATION
«RUSSIAN KICKBOXING FEDERATION»

Юридический адрес: 123022, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Пресненский, ул.
Большая Декабрьская, д. 10, стр. 2, этаж 1, помещ. 1-7

тел./факс: 8 (495) 787-28-39; e-mail: info@fkr.ru; сайт: www.fkr.ru
ОГРН 1027700444738 ИНН 7447001141 КПП 770301001; Московский филиал ПАО Росбанк

г. Москва БИК 044525256; к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014

ПРИКАЗ No7
о введении электронного документооборота при подготовке отчетности

по результатам соревнований, включенных в ЕКП

г. Москва 10 октября 2023 года

Во исполнение решения Исполнительного комитета ФКР от 9 октября 2023 г.,
в соответствии с пунктом 2.1.9, 2.1.14 статьи 18 Устава ФКР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При проведении спортивных соревнований, внесенных в Единый
календарный план межрегиональных, всероссийских и международных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Министерства
спорта Российской Федерации, использовать электронную форму

отчетности.

2. Данный приказ распространяет свое действие на соревнования,
проводимые после его издания.

3. Приказ довести до сведения заинтересованных и ответственных лиц путем
его размещения на официальном сайте ФКР в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя
судейской коллегии ФКР Белоуса Дмитрия Дмитриевича.

Генеральный секретарь В.В. Филатов


